
艇 色 / 登番 期 年齢 / 選手名 / 支部・出身 FL 印 選手/ﾓｰﾀ2連/ﾎﾞｰﾄ2連 選手能力 早見水面相性ﾓｰﾀ能力

２

連

単

３

連

単

進

入

予

想

3
ｽﾀｰﾄ

 ｲﾝ

【 コンピューター予想 】秘伝の狙い目

１

２

３

４

５

６

白

黒

赤

青

黄

緑

艇 色 / 登番 期 年齢 / 選手名 / 支部・出身 FL 印 選手/ﾓｰﾀ2連/ﾎﾞｰﾄ2連 選手能力 早見水面相性ﾓｰﾀ能力

２

連

単

３

連

単

進

入

予

想

3
ｽﾀｰﾄ

 ｲﾝ

【 コンピューター予想 】秘伝の狙い目

１

２

３

４

５

６

白

黒

赤

青

黄

緑

艇 色 / 登番 期 年齢 / 選手名 / 支部・出身 FL 印 選手/ﾓｰﾀ2連/ﾎﾞｰﾄ2連 選手能力 早見水面相性ﾓｰﾀ能力

２

連

単

３

連

単

進

入

予

想

ｽﾀｰﾄ

 ｲﾝ

【 コンピューター予想 】秘伝の狙い目

１

２

３

４

５

６

白

黒

赤

青

黄

緑

艇 色 / 登番 期 年齢 / 選手名 / 支部・出身 FL 印 選手/ﾓｰﾀ2連/ﾎﾞｰﾄ2連 選手能力 早見水面相性ﾓｰﾀ能力

２

連

単

３

連

単

進

入

予

想

3
ｽﾀｰﾄ

 ｲﾝ

【 コンピューター予想 】秘伝の狙い目

１

２

３

４

５

６

白

黒

赤

青

黄

緑

艇 色 / 登番 期 年齢 / 選手名 / 支部・出身 FL 印 選手/ﾓｰﾀ2連/ﾎﾞｰﾄ2連 選手能力 早見水面相性ﾓｰﾀ能力

２

連

単

３

連

単

進

入

予

想

3
ｽﾀｰﾄ

 ｲﾝ

【 コンピューター予想 】秘伝の狙い目

１

２

３

４

５

６

白

黒

赤

青

黄

緑

艇 色 / 登番 期 年齢 / 選手名 / 支部・出身 FL 印 選手/ﾓｰﾀ2連/ﾎﾞｰﾄ2連 選手能力 早見水面相性ﾓｰﾀ能力

２

連

単

３

連

単

進

入

予

想

3
ｽﾀｰﾄ

 ｲﾝ

【 コンピューター予想 】秘伝の狙い目

１

２

３

４

５

６

白

黒

赤

青

黄

緑

【コンピューター予想】

 1 締切予定時刻

・

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

・

・

・

・

・

 2 締切予定時刻

・

期 歳

・

期 歳

・

期 歳

・

期 歳

・

期 歳

・

期 歳

 3 締切予定時刻

・

期 歳

・

期 歳

・

期 歳

・

期 歳

・

期 歳

・

期 歳

 4 締切予定時刻

・

期 歳

・

期 歳

・

期 歳

・

期 歳

・

期 歳

・

期 歳

 5 締切予定時刻

・

期 歳

・

期 歳

・

期 歳

・

期 歳

・

期 歳

・

期 歳

 6 締切予定時刻

・

期 歳

・

期 歳

・

期 歳

・

期 歳

・

期 歳

・

期 歳

期 歳

号機

期 歳

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

期 歳

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

期 歳

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

期 歳

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

期 歳

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

Ｒ

Ｒ

ヶ月

ヶ月

Ｒ

3ヶ月

ヶ月

ヶ月

Ｒ

Ｒ

Ｒ

ヶ月

2026年3月1日

小柳

網代

高山

佐藤

大島

小野

3=1

6=1

2=5

3=6

6=2

2=3

16

14

14

前田

西川

山下

 6.96

 5.83

 6.07

13

15

20

上岡

鰐部

出畑

 2.04

 4.79

 3.73

18

16

18

日高

大月

豊田

 5.28

 5.79

 6.37

西丸

丸山

小玉

132

127

131

 1.92

 7.37

 4.30

小林

高井

大場

 4.52

 2.33

 2.59

 5.15

 4.57

 4.59

2-3

2-1

2-6

4-1

5-4

4-1

2=4-1

2=5-4

2=4-1

2=1-4

2=4-5

2=1-4

2=4-3

2=5-1

2=4-6

2=1-3

2=4-1

2=1-6

2-3-4

2-1-5

2-6-4

2-3-1

2-1-4

2-6-1

16

23

17

19

19

15

 23

 30

 24

  

  

  

  

  

  

西丸　　敦基　

丸山　　祐也　

小玉　　啓太　

香　川

福　岡

佐　賀

香　川

福　岡

佐　賀

 15

 70

 53

 26

 29

 25

  

F1

  

  

  

  

 25

 21

 20

  

  

  

  

  

  

 25

 27

 29

  

  

F1

  

  

  

 23

 24

 19

  

  

  

  

  

  

 24

 25

 24

  

  

  

  

  

  

△

×

△

B1

B1

B1

 31.3%

 29.6%

 33.1%

 36番

 64番

 35番

 29.2%

 30.3%

 35.0%

46.7

42.2

41.0

36.7

35.2

33.2

11

5114

5125

5139

125

126

126

小林　　孝彰　

高井　　雄基　

大場　　恒季　

福　井

愛　知

愛　知

石　川

愛　知

愛　知

◎

◎

◎

A2

A2

A2

 20

 75

 14

 39.4%

 22.7%

 29.1%

 71番

 68番

 11番

 28.3%

 35.6%

 32.4%

50.6

52.2

53.8

51.2

48.9

47.6

41.1

28.9

32.6

11

 9

11

5266

5309

5336

131

132

133

石田　　勇斗　

森　　　雄利　

瀬川　　大地　

愛　知

長　崎

山　口

愛　知

長　崎

山　口

×

－

－

B1

B2

B1

 60

 17

 45

 42.8%

 36.6%

 34.6%

 37番

 22番

 34番

 27.6%

 30.7%

 28.1%

 29

 62

 49

39.7

31.1

32.4

32.7

24.3

24.6

27.6

20.2

19.8

 9

12

5089

5212

5126

124

129

126

前田　　　翔　

西川　　拓利　

山下　　大輝　

愛　知

福　岡

兵　庫

愛　知

福　岡

兵　庫

○

△

○

A1

B1

A1

 16

 27

 34

 25.8%

 31.6%

 37.5%

 77番

 63番

 75番

 30.2%

 36.0%

 29.6%

56.0

47.8

52.8

43.5

43.6

47.8

33.4

25.0

33.6

10

10

5372

5196

5337

135

128

133

上岡　　巧汰　

鰐部　太空海　

出畑　　孝成　

広　島

愛　知

福　岡

広　島

愛　知

福　岡

－

○

－

B2

A1

B1

 35

 64

 63

 27.6%

 41.7%

 30.0%

 65番

 33番

 31番

 31.8%

 35.8%

 30.3%

30.3

55.3

39.2

22.8

43.0

28.1

19.9

31.1

21.1

12

12

5395

5190

5294

136

128

132

日高　龍之介　

大月　　遊雅　

豊田　　祥生　

佐　賀

東　京

静　岡

宮　崎

茨　城

静　岡

－

－

×

B2

B1

B1

 12

 69

 50

 34.7%

 33.3%

 26.9%

 54番

 41番

 47番

 36.4%

 34.4%

 35.6%

27.8

43.3

40.1

21.1

33.1

30.1

19.0

28.7

23.7

2=4

2=5

2=4

2=1

2=4

2=1

22.2

23.8

23.9

17

15

15

石田

森

瀬川

16:35

17:01

17:27

5299

5152

5270

予選　　　　　

予選　　　　　

予選　　　　　

15:19

15:42

16:07

 67番

 16番

 24番

19.8

29.8

23.5

  

  

  

29.8

39.6

42.5

 7

 9

 8

5417

5350

5207

136

134

129

 24

 23

 28

佐藤　　右京　

大島　隆乃介　

小野　　京平　

東　京

福　岡

福　岡

予選　　　　　

予選　　　　　

予選　　　　　

宮　城

福　岡

大　分

 3.81

 4.74

 3.31

  

  

  

△

◎

－

 24.6%

 25.7%

 27.1%

B1

B1

B2

 24.0%

 27.4%

 33.3%

 55

 71

 51

  

  

  

 14番

 20番

 53番

5285

5154

5236

5292

5276

5209

132

131

129

39.0

47.9

36.3

10

12

28.5

40.8

27.8

24.9

23.9

22.1

3-2

6-3

2-4

1-6

1-2

5-3

3=1-6

6=1-2

2=5-3

3=6-1

6=2-1

2=3-5

132

127

130

3=1-2

6=1-3

2=5-4

3=6-2

6=2-3

2=3-4

3-2-1

6-3-1

2-4-5

3-2-6

6-3-2

2-4-3

17

19

16

17

17

14

16

16

17

16

22

17

18

16

17

21

18

20

 26

 29

 27

若林

村松

小宮

岡崎

岡

濱野

高橋

梅原

小林

萩原

牧村

岩下

若林　　　麗　

村松　　栄太　

小宮　　涼雅　

東　京

広　島

広　島

山　梨

広　島

岡　山

  

  

  

  

  

  

○

○

－

B1

B1

B1

 3.74

 4.27

 3.89

 44.3%

 45.6%

 30.4%

 43番

 30番

 73番

 31.5%

 33.5%

 26.3%

28.3

24.2

24.6

36.3

45.2

38.7

33.9

38.8

31.0

 4日目／

10

 7

 9

 23

 28

 26

岡崎　　凪汰　

岡　　　暢祐　

濱野　　斗馬　

長　崎

長　崎

香　川

大　分

大　分

香　川

  

  

  

  

  

  

×

△

◎

 40.1%

 23.8%

 38.4%

B1

B1

A2

6日開催

 29.8%

 35.3%

 33.3%

 43

 37

 66

28.2

38.3

51.2

 57番

 40番

 58番

20.5

23.7

29.4

 3.24

 4.38
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※締切予定は締切予定時刻です。変更になる場合がありますのでご注意ください。　※出走表は必ず主催者発表のものとご参照ください。
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2025/11/01～02/28（前日）となります。
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